轴承平行卡爪　双作用型·单作用型
HEP Series
● 动作行程：24、36、40、50、60mm
规格
项   目 HEP
尺寸 3.5CS 4CS 5CS 6CS 7CS
缸径 mm φ32 φ50 φ63 φ80 φ100
动作方式 双作用型·单作用型

862
HEP Series
型号表示方法
符号 内 容
大小
3.5CS
4CS
5CS
6CS
7CS
选择项
无符号 标准（双作用型）
O 单作用型（常开）
C 单作用型（常闭）
Y1 带小爪 材质（S50C）
Y2 带小爪 材质（MC尼龙）.
开关型号
直线导线 L形导线 触点
电压
显示 导线
AC DC
T2H※ T2V※
无触点
● 单色
显示式
2线
T3H※ T3V※ ● 3线
※导线长度
无符号 1m（标准）
3 3m（选择项）
5 5m（选择项）
开关数
R 开侧带1个
H 闭侧带1个
D 带2个
※※ SW
·开关本体
TV
·安装部件一套
开关型号
（上述○C 项）
T2V
（对于※部，请在R（开侧）、H（闭侧）两者之间指定其一。）
开关型号
（上述○C 项）
HEPT2VHEP
● 开关T※V※时
·开关本体＋安装部件一套
SW
·开关本体
T
·安装部件一套
开关型号
（上述○C 项）
T2H
开关型号
（上述○C 项）
HEPT2HHEP
开关单体型号表示方法
● 开关T※H※时
·开关本体＋安装部件一套
C3.5CSHEP
T2HC R3.5CSHEP
带开关
不带开关
型号表示方法
机种：轴承平行卡爪
●A 大小      ：3.5CS
●B 选择项   ：单作用型、常开型
●C 开关型号：无触点T2H开关，导线长度1m
●D 开关数   ：开侧带1个
HEP-3.5CS-O-T2H-R
〈型号表示例〉